

Le Caviste



6€32 ^{7€90}

***A.O.P. Côtes-de-Provence Domaine de Pontfract rosé**

La bouteille de 75 cl
8€43 le litre au lieu de 10€53



6€88 ^{8€60}

***A.O.P. Montlouis-sur-Loire la Croisée des Parcelles blanc**
Élu par le Jury Gourmet

La bouteille de 75 cl
9€17 le litre au lieu de 11€47

-20% ****
SUR CETTE SÉLECTION
DE VINS



9€52 ^{11€90}

***A.O.P. Coteaux d'Aix-en-Provence Hecht & Bannier rosé Biologique**

La bouteille de 75 cl
12€69 le litre au lieu de 15€87



6€24 ^{7€80}

***A.O.P. Coteaux-Varois-en-Provence Mado en Provence rosé Biologique**

La bouteille de 75 cl
8€32 le litre au lieu de 10€40



7€92 ^{9€90}

***A.O.P. Médoc Château Tour Prignac rouge**

La bouteille de 75 cl
10€56 le litre au lieu de 13€20

